

PACHET PAPETARIE

I.D.: 64333104

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.663,87 RON - 3.663,87 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE : -BANDA ADEZIVA LATA 5 BUC* 4,21=21,05 -MEMORIE USB 32 GB 4BUC*21,01=84,04 -HARTIE XEROX A4 120 TOP*14,29=1714,8 -ADEZIV KORES 5BUC*4,63=23,15 -PERFORATOR 1 BUC*29,42=29,42 -REGISTRU INTRARE IESIRE 4BUC*8,41=33,64 -CAPSATOR 24/6 2 BUC*12,60=25,2 -PIX CU MECANISM ALBASTRU 150BUC*1,68=252 -PIX NEGRU CU MECANISM 10BUC*1,68=16,8 -PIX ROSU CU MECANISM 5 BUC*1,68=8,4 -CREION CU GUMA 10BUC*1,09=10,9 -FLUID CORECTOR KORES 13 BUC*2,94=38,22 -FOLIE PROTECTIE A4 5BUC*8,41=42 -AGRAFE METAL 30 MM 2BUC*1,01=2,02 -CAPSE 24/6 20 CUTII*1,09=21,8 -DOSAR SINA PVC 400BUC*0,5=200 - DOASAR SINA CARTOS 50 BUC*0,42=21 -MARKER NEGRU TABLA MAGNETICA 140 BUC*4,21=589,4 -FOLIE LAMINAT A4 8 TOP*42,02=336,16 -ETICHTA ADEZIVA 40/A4 1TOP*42,02=42,02 -BIBLIORAFI MARMORAT 25 BUC*5,89=147,25 -PLIC A4 10 BUC*0,46=4,6
